
Друштво

Период на известување

Извештајот е консолидиран да

кумулативно од 

почетокот на 

годината

претходно  

тромесечие
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на прет-
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година

во однос 

на прет-

ходно 

тромесе-

чие

1 Приходи од продажба 3.446.388 1.184.171 3.973.782 1.297.996 115 110

1а Приходи од продажба на домашен пазар 1.284.464 447.884 1.644.220 546.568 128 122

1б Приходи од продажба на странски пазар 2.161.924 736.287 2.329.562 751.428 108 102

2 Трошоци на продадени производи и услуги 1.816.457 659.203 2.101.228 735.608 116 112

3 БРУТО ДОБИВКА 1.629.931 524.968 1.872.554 562.388 115 107

4 Останати оперативни приходи 126.795 47.134 180.454 55.701 142 118

5 Останати оперативни расходи 1.318.410 475.624 1.576.526 467.957 120 98

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 438.316 96.478 476.482 150.132 109 156

7 Финансиски приходи 202 60 839 722 415 1.203

8 Финансиски расходи 26.064 9.466 35.965 15.567 138 164

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
412.454 87.072 441.356 135.287 107 155

10 Данок од добивка 59.014 13.948 39.470 15.024 67 108

11 Нето добивка/загуба по оданочување 353.440 73.124 401.886 120.263 114 164

12 Малцински интерес 65 9 158 0 243 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 353.375 73.115 401.728 120.263 114 164
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1 Приходи од продажба 3.446.388 1.184.171 3.973.782 1.297.996 115 110

2 Останати оперативни приходи 126.795 47.134 180.454 55.701 142 118

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги стоки -289.127 -103.764 -500.932 -164.876 173 159

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек 141.718 18.123 32.734 -70.419 23 -389

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -981.930 -329.479 -983.228 -304.131 100 92

6
Амортизација, оштетување на средства и резервирања

-173.994 -57.354 -191.125 -67.241 110 117

7 Трошоци за вработените -742.945 -262.725 -798.942 -223.412 108 85

8 Исправка на вредноста -4.234 -2.349 -61.838 -14.762

9 Трошоци за услуги од други -848.493 -282.040 -884.235 -258.321 104 92

10 Останати оперативни расходи -235.862 -115.239 -290.188 -100.403 123 87

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 438.316 96.478 476.482 150.132 109 156

Р.Б. Позиција

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Претходна година Тековна година Индекси

Р.Б.

Претходна година Тековна година Индекси

Позиција

Биланс на успех

Податоците се во 000 денари

Алкалоид АД Скопје

Матичен број на друштвото 405357501.01-30.09.2009


